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Naked de Chocolate e Morango

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Naked de Chocolate e Morango

(com leite e com xylitol)

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 223kcal 11
Carboidratos (g) 23g 8%
Aclcares Totais (g) 7.59 0%
Aglcares Adicionados (g) 3,79 7%
Proteinas (g) 3,59 7%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 6.9g 35%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sadio (mg) 89mg 4%

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia -

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 215kcal 11
Carboidratos (g) 269 9%
Aclcares Totais (g) 29 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3.1g 6%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,79 24%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,59 10%
Sadio (mg) 112mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; dgua; aglicar de coco; dleo de girassol; fécula de
batata; tAmara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em po, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sodio, bicarbonato de
saodio e fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70%
cacau; creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina,
mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; agua; xilitol; 6leo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sddio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70% cacau;
creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
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Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Naked de Chocolate e Morango

(sem leite e com agicar de coco)

INFORMACAQO NUTRICIONAL

Naked de Chocolate e Morango

(sem leite e com xylitol)

Porgédo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 210kcal 11
Carboidratos (g) 24g 8%
Aclcares Totais (g) 4,99 0%
Aglcares Adicionados (g) 0,79 1%
Proteinas (g) 3,89 8%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,19 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,29 13%
Sadio (mg) 139mg 7%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 184kcal 9
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 3,7g 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,59 7%
Gorduras Totais (g) 9.5g 15%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,79 11%
Sadio (mg) 117mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; dgua; aglcar de coco; dleo de girassol; fécula de
batata; tamara tipo medijool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sédio e fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate
70% cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. '
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
_NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: Ovos; agua; xilitol; dleo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarracena); cacau, fermento em pé, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sadio, liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate 70%
cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE
NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32,390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Prestigio

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 291kceal 15
Carboidratos (g) 24g 8%
Acuicares Totais (g) 8,99 0%
Aglcares Adicionados (g) 5,39 1%
Proteinas (g) 3,89 8%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 1%
Sadio (mg) 84mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

L d ()
Prestigio
(com leite e com xylitol)
INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: Sﬂg — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 282kcal 14
Carboidratos (g) 269 9%
Aclcares Totais (g) 1g 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,0g 8%
Gorduras Totais (g) 11g 55%
Gorduras Saturadas (g) 4,79 24%
Gorduras Trans {g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3g 12%
Sédio (mg) 75mg 4%

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em po, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato dcido de sddio, bicarbonato de sddio e fosfato
manocalcico.); liga neutra (aglicar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
aclcar de coco, chocolate 70% sdlidos de cacau; leite zero lactose; coco
ralado; aglcar de palma; creme de leite zero lactose; xilitol; amido de
milho; gelatina, mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em po, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
chocolate 70% sélidos de cacau; leite zero lactose; coco ralado; creme
de leite zero lactose; xilitol; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada. ALEHGICOS: CONTEM AMENDOAS. COIQTEM 0oVos.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Prestigio

(sem leite e com xylitol)

Porcédo: 60g — 1 fatia

s ]
Prestigio
(sem leite e com acicar de coco)
INFORMACAQO NUTRICIONAL
Porcdo: 60g — 1 fatia -
100g % VD

Valor Energético (Kcal) 288kcal 14
Carboidratos (g) 23g 8%
Aclcares Totais (g) 8,89 0%
Aclcares Adicionados (g) 4g 10%
Proteinas (g) 3.8g 8%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3.29 13%
Sodio (mg) 81mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 283kcal 14
Carboidratos (g) 26g 9%
Aclcares Totais (g) 1g 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,29 8%
Gorduras Totais (g) 189 28%
Gorduras Saturadas (g) 10g 50%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3.59 14%
Sédio (mg) 112mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato 4cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
aglicar de coco, chocolate 70% sdlidos de cacau; leite castanha de caju;
coco ralado; aglcar de palma; xi litol; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
_CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
chocolate 70% solidos de cacau; leite castanha de caju; coco ralado;
creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada. ALEHGICOS: CONTEM AMENDOAS. COI!TEM 0OVOos.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Branco de Morango

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Bolo Branco de Morango

(com leite e com xylitol)

Porgao: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 609 — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 216kcal 11
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 5,1g 0%
Aglcares Adicionados (g) 3,9 8%
Proteinas (@) 3,39 7%
Gorduras Totais (g) 15g 23%
Gorduras Saturadas (g) 8,29 41%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sodio (mg) 89mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) 0,8g 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,29 8%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 3.79 17%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 98mg 5%

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); dleo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de maca; fermento em pé, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sédio e fosfato monocalcico.); leite zero lactose; morango; creme

de leite zero lactose; gema crua fresca; amido de milho; gelatina,
mistura desidratada, extrato de baunilha.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAQO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de macé; fermento em pé, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocélcico.); leite zero lactose; morango; creme

de leite zero lactose; gema crua fresca; amido de milho; gelatina,
mistura desidratada, extrato de baunilha. . .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Néo contém guantidades significativas de: Aglcares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Branco de Morango

(sem leite e com agicar de coco)

Bolo Branco de Morango

(sem leite e com xylitol)

_ INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 202kcal 10 Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 29g 10% Carboidratos (g) 26g 9%
Agucares Totais (g) 6,19 0% Aclcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) 3,29 6% Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,1g 8% Proteinas (q) 4,1g 8%
Gorduras Totais (g) 7,79 12% Gorduras Totais (g) 7,99 12%
Gorduras Saturadas (g) 149 7% Gorduras Saturadas (g) 1,49 7%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,79 3% Fibras Alimentares (g) 0,7g 3%
Sédio (mg) 87mg 4% Sédio (mg) 90mg 5%

“Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; aglUcar de coco ; mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de
girassol; farinha de améndoa; vinagre de magca; fermento em pag,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sodio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocélcico.); leite castanha de caju;
morango; gema crua fresca; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada, extrato de baunilha. . .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAQO CONTEM GLUTEN. NAQO CONTEM LEITE.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de macé; fermento em pd, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sédio e fosfato monocélcico.); leite castanha de caju; morango; gema
crua fresca; amido de milho; gelatina, mistura desidratada, extrato de
baunilha. i . i .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELK. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Néo contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Naked Red Velvet

(com leite e com ag¢icar demerara)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 342kcal 17
Carboidratos (g) 29g 10%
Acucares Totais (g) 5,4g 0%
Aglcares Adicionados (g) 3,99 8%
Proteinas (g) 4,89 10%
Gorduras Totais (g) 23g 35%
Gorduras Saturadas (g) 139 65%
Gorduras Trans (g) 0,49 20%
Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sédio (mg) 295mg 15%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Queijo cream cheese sem gordura; aglcar de palma, leite
zero lactose; chocolate branco vegano; manteiga sem sal, ovos; fécula
de batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fecula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); xilitol; éleo de girassol;
farinha sorgo; morango; amora; framboesa; fermento em pd, quimico
(amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.), cacau; extrato de baunilha;
limao, tahiti.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Nibs

(com leite e com agicar de coco)

Naked Red Velvet

(com leite e com xylitol)

INFORMACAQO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 335kcal 17
Carboidratos (g) 349 1%
Aclcares Totais (g) 1,39 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 4,89 10%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 10g 50%
Gorduras Trans (g) 0.4g 20%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 282mg 14%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Queijo cream cheese sem gordura; xilitol; leite zero
lactose; chocolate branco vegano; manteiga sem sal, ovos; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); xilitol; dleo de girassol;
farinha sorgo; morango; amora; framboesa; fermento em pé, quimico
(amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sadio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.), cacau; extrato de baunilha;
lim&o, tahiti. . . .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32,390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Nibs

(com leite e com xylitol)

INFORMACAQO NUTRICIONAL

INFORMACAOQO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

Porcéo: 609 — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Keal) 259%kcal 13 Valor Energético (Kcal) 251kcal 13
Carboidratos (g) 259 8% Carboidratos (g) 250 8%
Aclcares Totais (g) 9.29 0% Aclcares Totais (g) 29 0%
Aglcares Adicionados (g) 5,39 1% Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,89 8% Proteinas (g) 4,1g 8%
Gorduras Totais (g) 16g 25% Gorduras Totais (g) 159 23%
Gorduras Saturadas (g) 9,29 46% Gorduras Saturadas (g) 7,59 38%
Gorduras Trans (q) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 29 8% Fibras Alimentares (g) 2,2g 9%
Sodio (mg) 104mg 5% Sédio (mg) 99mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fecula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, guimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sodio e fosfato
monocélcico.); liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose;
chocolate 70% cacau; 4gua; agucar de coco; creme de leite zero lactose;
cacau em po; xilitol; amido de milho; gelatina mistura desidratada; amido
de milno. ALERGICOS: CONTEM LEITE.CONTEM AMENDOAS.
CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato 4cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocélcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose;
chocolate 70% cacau; agua; xilitol; creme de leite zero lactose; cacau
em pé; amido de milho; gelatina mistura desidratada; amido de milho.
ALERGICOS: CONTEM LEITE.CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

-

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32,390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

==

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate com Nibs

(sem leite e com aguicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcado: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 282kcal 14
Carboidratos (g) 30g 10%
Aclcares Totais (g) 11g 0%
Aglcares Adicionados (g) 519 1%
Proteinas (g) 4,49 9%
Gorduras Totais (g) 16g 25%
Gorduras Saturadas (g) 7,69 38%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (q) 3g 12%
Sodio (mg) 114mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sodio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
chocolate 70% cacau; agua; agUcar de coco; cacau em po; xilitol; amido
de milho; gelatina mistura desidratada; amido de milho. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELﬁ. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
_NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Morango

(com leite e com agicar de coco)

Bolo de Chocolate com Nibs

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 267kcal 13
Carboidratos (g) 33g 1%
Aclcares Totais (g) 549 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,69 9%
Gorduras Totais (g) 139 20%
Gorduras Saturadas (g) 4,69 23%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 3,59 14%
Sédio (mg) 115mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato dcido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocdlcico.); liga neutra (agtcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
chocolate 70% cacau; agua; xilitol; cacau em po6; xilitol; amido de milho;
gelatina mistura desidratada; amido de milho. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

e
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Morango

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 6,29 0%
Aglcares Adicionados (g) 4g 8%
Proteinas (g) 3,29 6%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 5,69 28%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,69 6%
Sédio (mg) 94mg 5%

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porgdo: 60g — 1 fatia -

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 183kcal 11
Carboidratos (g) 23g 9%
Aclcares Totais (@) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,99 6%
Gorduras Totais (g) 8.89 14%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 29 8%
Sédio (mg) 135mg 7%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcio.

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; dgua; aclcar de coco; dleo de girassol; fécula de
batata; tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocdlcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70%
cacau; creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina,
mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

-

Ingredientes: Ovos; Agua; xilitol; éleo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medijool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em po, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato Acido de sédio, bicarbonato de sadio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sodio, liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70% cacau;
creme de leite zero lactose; xilitol;, amido de milho, gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratds, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate com Morango

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo de Chocolate com Morango

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Keal) 179keal 9
Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) 6,99 0%
Aglcares Adicionados (g) 4,39 9%
Proteinas (g) 3,1a 6%
Gorduras Totais (g) 9,6g 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,39 22%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,89 7%
Sadio (mg) 87mg 4%

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia -

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 164kcal 8
Carboidratos (g) 24g 8%
Aclcares Totais (g) 3,79 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,79 5%
Gorduras Totais (q) 6.9g 11%
Gorduras Saturadas (g) 1,69 8%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2.1g 8%
Sodio (mg) 129mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; agua; aglcar de coco; dleo de girassoal; fécula de
batata; tamara tipo medijool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em pd, gquimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato dcido de sadio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate
70% cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. '
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAQ CONTEM LEITE.

Ingredientes: Ovos; agua; xilitol; dleo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sodio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sodio, liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate 70%
cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE
NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAQO CONTEM LEITE.

=

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32,390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Branco de Damasco

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo Branco de Damasco

(com leite e com xylitol)

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 217kcal 11
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclicares Totais (g) 6,29 0%
Aglcares Adicicnados (g) 4g 8%
Proteinas (g) 3,20 6%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 7,39 37%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sadio (mg) 85mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovo; aglcar de palma; leite castanha de caju; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em po, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato 4cido de sodio, bicarbonato de sodio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); dleo de girassol; damasco; dleo de coco; vinagre de maca;
leite zero lactose; leite castanha de caju; creme de leite zero lactose;
xilitol; amido de milho; gelatina mistura desidratada; creme de tartaro;
lim&o tahiti. ' ' '
ALERGICOS: CONTEM AM ENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA, PODE CONTER CASTANHAS.
_PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

|
-

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.380.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia -

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 206kcal 10
Carboidratos (g) 25g 8%
Aglcares Totais (g} 0,99 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,19 8%
Gorduras Totais (@) 10g 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,99 25%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sadio (mg) 74mg 4%

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: QOvo; xilitol; leite castanha de caju; fécula de batata; mix
de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em pd, guimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sodio, bicarbonato de sodio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); éleo de girassol; damasco; 6leo de coco; vinagre de maga;
leite zero lactose; leite castanha de caju; creme de leite zero lactose;
amido de milho; gelatina mistura desidratada; creme de tartaro; limao
tahiti. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER

CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
T

L=

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Branco de Damasco

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo Branco de Damasco

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAQ NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 200keal 10
Carboidratos (g) 21g 7%
Aculcares Totais (g) 4q9 0%
Aclcares Adicionados (g) 3,19 6%
Proteinas (g) 4,39 9%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,39 22%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sadio (mg) 73mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 259 8%
Aclcares Totais (g) 0,99 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,3g 6%
Gorduras Totais (g) 8.79 14%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 13%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sadio (mg) 63mg 3%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovo; aglcar de palma; leite castanha de caju; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato 4cido de sédio, bicarbonato de sddio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); 6leo de girassol; damasco; dleo de coco; vinagre de maga;
leite castanha de caju; xilitol; amido de milho; gelatina mistura
desidratada; creme de tartaro; limao tahiti.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER @IEL&. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAQ CONTEM GLUTEN. NAQ CONTEM LEITE.

o -

Ingredientes: Qvo; xilitol; leite castanha de caju; fécula de batata; mix
de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sodio, liga neutra
(agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); 6leo de girassol; damasco; 6leo de coco; vinagre de maga;
leite castanha de caju; amide de milho; gelatina mistura desidratada;
creme de tartaro; limé&o tahiti. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS.
CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

_NAO CONTEM LEITE

|

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Nozes

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo de Nozes

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

Porgao: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 268kcal 13 Valor Energético (Kcal) 266kcal 13
Carboidratos (g) 17g 6% Carboidratos (g) 23g 8%
Acucares Totais (g) 5,89 0% Aclcares Totais (g) 1,49 0%
Aglcares Adicionados (g) 449 9% Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 5,19 10% Proteinas (g) 5,3g 1%
Gorduras Totais (g) 20g 1% Gorduras Totais (g) 179 26%
Gorduras Saturadas (g) 9,1g 46% Gorduras Saturadas (g) 6,39 32%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4% Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sodio (mg) 65mg 3% Sodio (mg) 51mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; nozes; aglcar de palma; polvilho doce; farinha de
amaranto; liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); extrato de baunilha; leite
zero lactose; creme de leite zero lactose; xilitol; damasco; leite castanha
de caju; amido de milho; gelatina mistura desidratada. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAQO CONTEM GLUTEN.

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; nozes; xilitol; polvilho doce; farinha de amaranto; liga
neutra (aclcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); extrato de baunilha; leite zero lactose; creme de leite
zero lactose; damasco; leite castanha de caju; amido de milho; gelatina
mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVEL_;‘K. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

P

P

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Nozes

(sem leite e com aguicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo de Nozes

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAQO NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

Porgao: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 235kcal 12 Valor Energético (Kcal) 217keal 11
Carboidratos (g) 20g 7% Carboidratos (g) 249 8%
Aclicares Totais (g) 8g 0% Aclcares Totais (g) 1,79 0%
Aglicares Adicionados (g) 6,49 13% Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 5,1g 10% Proteinas (g) 5,69 1%
Gorduras Totais (g) 159 23% Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 5,89 29% Gorduras Saturadas (g) 1,79 9%
Gorduras Trans (g) 0g 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4% Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 58mg 3% Sadio (mg) 39mg 2%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; nozes; aglcar de palma; polvilho doce; farinha de
amaranto; liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); extrato de baunilha; leite
castanha de caju; xilitol; damasco; amido de milho; gelatina mistura
desidratada. ALEHGICOS: CONTEM AMENDOAS. COh!TEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER A"{ELI\. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

.

Ingredientes: Ovos; nozes; xilitol; polvilho doce; farinha de amaranto; liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); extrato de baunilha; leite castanha de caju; damasco;
castanha de caju; amido de milho; gelatina mistura desidratada. |
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
_PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

="

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Branco de Abacaxi

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo Branco de Abacaxi

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

Porgao: 809 — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 239kcal 12 Valor Energético (Kcal) 228kcal 11
Carboidratos (g) 18g 6% Carboidratos (g) 229 7%
Aclcares Totais (g) 4,1g 0% Aclicares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) 3,79 7% Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,49 7% Proteinas (g) 3.49 7%
Gorduras Totais (g) 17g 26% Gorduras Totais (g) 14g 22%
Gorduras Saturadas (g) 9.3g 47% Gorduras Saturadas (g) 6,99 35%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,7g 3% Fibras Alimentares (g) 0,7g 3%
Sodio (mg) 86mg 4% Sadio (mg) 74mg 4%

“Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; agucar de coco; mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarracena); 6leo de
girassol; farinha de améndoa; vinagre de maga; fermento em pé,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sodio,
bicarbonato de sddio e fosfato monocélcico.); leite zero lactose; abacaxi
; creme de leite zero lactose; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada, extrato de baunilha.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAQ CONTEM GLUTEN.

Néao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de maca; fermento em pd, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sodio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocalcico.); leite zero lactose; abacaxi; creme

de leite zero lactose; amido de milho; gelatina, mistura desidratada,
extrato de baunilha. '

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Branco de Abacaxi

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo Branco de Abacaxi

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porgdo: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 205kcal 10
Carboidratos (g) 219 7%
Aclcares Totais (g) 6,19 0%
Aclcares Adicionados (g) 5,79 1%
Proteinas (g) 3.3g 7%
Gorduras Totais (g) 129 18%
Gorduras Saturadas (g) 6449 32%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0.7g9 3%
Sédio (mg) 80mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 185kcal 9
Carboidratos (g) 23g 8%
Aclicares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,6g 7%
Gorduras Totais (g) 8,79 13%
Gorduras Saturadas (g) 2,89 14%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,7g 3%
Sédio (mg) 66mg 3%

‘Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; agucar de coco, mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodindmico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de
girassol; farinha de améndoa; vinagre de magcé; fermento em po,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio,
bicarbonato de sddio e fosfato monocélcico.); leite castanha de caju;
abacaxi; amido de milho; gelatina, mistura desidratada, extrato de
baunilha. )

ALERGICOS: CONTEM AM_ENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas (farinha
de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de maca; fermento em p6, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato Acido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocalcico.); leite castanha de caju; abacaxi; amido de
milho; gelatina, mistura desidratada, extrato de baunilha. .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELE. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nio contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, com leite e com acicar de coco)

Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 305kcal 15
Carboidratos (g) 26g 9%
Acucares Totais (g) 69 0%
Aglicares Adicionados (g) 2,69 5%
Proteinas (g) 5,39 1%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 6.59 33%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,89 15%
Sadio (mg) 123mg 6%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 299kcal 15
Carboidratos (g) 29g 10%
Aclcares Totais (g) 3,39 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 5,3g 11%
Gorduras Totais (g) 189 28%
Gorduras Saturadas (g) 4,89 28%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 3.89 15%
Sédio (mg) 115mg 6%

“Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarracena); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sodio e fosfato
monocdlcico.); liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose; avelas;
agUcar de coco ; chocolate 70% cacau; 4gua; cacau em pd; gelatina
mistura desidratada; amido de milho. ALERGICOS: CONTEM
LEITE.CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE.
CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM.
PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE
CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sddio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose; avelas;
xilitol; chocolate 70% cacau; 4gua; cacau em pd; gelatina mistura
desidratada; amido de milho. ALERGICOS: CONTEM LEITE.CONTEM
AMENDOAS. CONTEM ovos. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Lo
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, sem leite e com agicar de coco)

Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, sem leite e com xylitol)

INFORMACAOQO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 60g — 1 fatia

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 309kcal 15 Valor Energético (Kcal) 294kcal 15
Carboidratos (g) 259 8% Carboidratos (g) 28g 9%
Aclcares Totais (g) 9,49 0% Aglicares Totais (g) 3,49 0%
Aclcares Adicionados (g) 4,59 9% Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 51g 10% Proteinas (g) 4,99 10%
Gorduras Totais (g) 21g 32% Gorduras Totais (g) 18g 28%
Gorduras Saturadas (g) 7.1g 36% Gorduras Saturadas (g) 4,49 22%
Gorduras Trans (g) 0Og 0% Gorduras Trans (g) 0Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,49 14% Fibras Alimentares (g) 3.8g 15%
Sodio (mg) 70mg 4% Sodio (mg) 98mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sodio e fosfato
monocdlcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
avelds; aglicar de coco ; chocolate 70% cacau; égua; cacau em po; )
gelatina mistura desidratada; amido de milho. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER &VELﬁ. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAQO CONTEM LEITE.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
avelas; xilitol; chocolate 70% cacau; dgua; cacau em pd; gelatina mistura
desidratada; amido de milho. ALERGICOS:.CONTEM AMENDOAS.
CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AV_ELf\. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LEITE.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




AD
PRA-LA-DE-BOM

-SEM GLUTEN

LOJA SANTANA:
RUA AUGUSTO TOLLE, 588
LOJA MOEMA:

AV. ARATAS, 262



